Guayaquil, 05 de Octubre del 2015 

Señor zyutsrponligedcaUTSRPONMJIHGEDCBA
Gerent e General 
NI UNA S.A. 
Ciudad. 

De mis consideraciones 

Por medio de la presente le comunico a Usted que el día de hoy he procedido a ceder y 

traspasar mis NUEVE MIL SETECIENTAS CUATRO (9704) acciones de UN dólar cada una. 

Que poseo en el capital social de la compañía a favor del Sr. José Ricard o Mendoza 
Guall i con cédula de ciudadanía # 0910455872. 

Para constancia de lo anteriormente expuesto firmamos al pie de la presente 

CEDENTE Y CESIONARIO.